
GTA San Andreas

Łatwy test o San Andreas

Poziom trudności: Średni

1. Jakim pojazdem jechali zabójcy mamy CJ-a

A - BMX

B - BF-400

C - Zielone Sabre

D - Infernus

2. CO Rider miał zakopane za domem

A - Sadzonki Marichuany

B - Wódke

C - Broń

D - Wszystko naraz

3. Jak miał na imię OG-Loc

A - Jeffrey

B - Jack

C - Orlando

D - John

4. Jak miała na imie pierwsza dziewczyna CJ-a z Los Santos

A - Helena

B - Barbara

C - Maggie

D - Dennis

5. Ile było głownych gangow w Los Santos

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4
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6. Jakim pojazdem rozpoczynaliśmy gre

A - Infernus

B - BMX

C - Coss

D - Skuter

7. W której misji zginął Big Smoke

A - End of the Line

B - Znakowanie terenu

C - Cesar Vialpando

D - Wu-Zi-Mu
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GTA San Andreas

Łatwy test o San Andreas

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. A

4. D

5. C

6. B

7. A
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